
                                                                                                                

CONVOCATIONS // CATÉGORIE U18

C.O. CERIZAY / INTERBOCAGE

INFORMATIONS

U18 

PROCHAIN MATCH : A DETERMINER

6

7

8

BROSSEAU Florian

06.75.93.91.48

12h13 Club House

Responsables

RDV 

Heure

2

1

3

4

5

13/05/2023

Régional 2

LA LIGUGEENNE

U18 Régional 2

Stade Maurice Girault, Ligugé

15h30

Lieu

Adversaire

Compétition

Date

9

10

?

11

12

13

14

MERCIER Alix

BLIN Pierre

PILET Romain

MAROT Hugo

CANTET Teddy

BOUJU Mattéo

SOURISSEAU Lucien

FERCHAUD Antonin

Joueurs convoqués

MARQUIS Lenny

GEFFARD Arthur

VIOLLEAU Quentin

GONNORD Nolan

GAMBESY Luca

LE GOFF Evan

BECHAUD Nathan

CORREIA Diego

ABSENT

BLESSES

PARADIS Maverick

ABSENTS

DINCER Kylian

LAMBERT Enzo

FERREIRA Edgar

BUVETTE / VIN D'HONNEUR

TRANSPORT

RECHERCHE D'UN MATCH AMICAL POUR 

CLOTURER LA SAISON 



                                                                                                                


